LE STOCKAGE SIMPLIFIÉ
pour l’agriculture, l’industrie et les travaux publics
ÉLÉMENTS DE
STOCKAGE,
BARDAGE
P
E 1

Eléments en L de 1m de large
L 110S 110 110 100 8 16 780
L150S 150 110 100 8 12 920
L 200 200 110 100 8 10 1060
L 250 250 110 100 8 8 1190
L 300 300 130 100 8 8 1490
L 350 350 160 100 10 8 1825
L 400 400 160 100 10 8 1875
L 400+ 400 180 100 10 8 1925
L 450 450 220 100 12 12,5 2930
L 500 500 220 100 12 11 3050
Eléments en L de 2m de large
GL150P 150 85 200 10 10 1350
GL150S 150 105 200 12 15 1730
GL175P 175 100 200 10 10 1500
GL200P 200 110 200 10 10 1700
GL200S 200 105 200 12 15 2110
GL225P 225 130 200 10 10 1850
GL250P 250 130 200 10 10 2050
GL250S 250 120 200 12 15 2570
Réf. H* P* L* E1* E2* Poids
(kg)
Elément d’angles en L de 1,10 à 1,60 m de large
AL 110 110 110 110 8 12 1270